
MIESZKANIE PIĘTRO 3 
powierzchnia użytkowa 

BIURO SPRZEDAŻY INFORMACJE

+48 523 746 566 
biuro@fkdeweloper.pl 

www.fkdeweloper.pl

FK Deweloper sp. z o.o. sp.k. 
ul. Juliusza Słowackiego 1

85-008 Bydgoszcz

Wielorodzinny budynek mieszkalny, ul. Dolina 39 Bydgoszcz

16 17 18 1915

Ściany działowe z możliwością budowy

Rysunki koncepcji architektonicznej mogą różnic się od zatwierdzonego projektu 
budowlanego. Rozwiązania techniczne mogą ulec zmianie w trakcie realizacji 
projektu

Podane na rysunkach użytkowe mieszkań i poszczególnych pomieszczeń zostały 
obliczone wg polskiej normy PN-ISO 9836:1997. (Uwzględniono ściany w stanie 
wykończonym z tynkiem gr. 1 cm oraz powierzchnie pod ściankami działowymi, 
które można zdemontować)

Niniejsza oferta handlowa nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu 
Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych i nie daje podstawy do 
roszczeń.
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(7,05)7,055. Łazienka
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(3,34)2,427. Garderoba
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zielone zacisze

KONTAKT

+48 523 746 566

NR 15 
86,20 m2

Dolina 39
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Sypialnia

KorytarzKorytarz

Sypialnia Gabinet

Salon z aneksem kuch.
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3,3 m2
Lazienka

Toaleta
1,6 m2

36
3

45
1

36
4

29
2

32
0

12
3

66
5

10
2

22
4

166

salon + aneks kuchenny
sypialnia  
sypialnia 
korytarz 
korytarz
gabinet
łazienka 

toaleta
 

taras 
 

35,5 m2

12 m2

10,7 m2

9 m2 

6,7 m2

7,8 m2 

3,3 m2  

1,6 m2

 

8,9 m2


